
            

Sadržaj dokumenta isključiva je odgovornost Ekološke udruge „Krka“ Knin. Europska unija ni 
Europska komisija ne mogu se smatrati odgovornim za isti. 

 

 

 

 

Sukladno Pravilniku o provedbi postupaka nabave Ekološke udruge „Krka“ Knin (01/18), 
Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava SF.3.4.11.01.0067 te Prilogu 15- Postupci 
nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi ( 11/23) Povjerenstvo za 
provedbu nabave 01/2024 Ekološke udruge „Krka“ Knin dana 02.travnja 2024. godine 
objavljuje ovaj 

 

Poziv za dostavu ponuda za nabavu higijenskih i kućanskih potrepština 
za potrebe projekta „Pomozimo (ZA)jedno“ SF.3.4.11.01.0067 

 

Broj nabave: 01/2024 

 

Naručitelj: Ekološka udruga „Krka“ Knin 
Tvrtkova 3 
22300 Knin 
e-mail: info@eu-krka-knin.hr 

Opis predmeta nabave: Predmet nabave je nabava 2970 paketa 
kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština u 
sklopu projekta „Pomozimo (ZA)jedno“ 
SF.3.4.11.01.0067. 
Pojedinačni paket mora sadržavati najmanje 5 
od sljedećih proizvoda: 

• 1x sredstvo za pranje posuđa 
• 1x prašak za pranje rublja 
• 1x paket toaletnog papira 
• 1x paket papirnatih ručnika 
• 1x sredstvo za pranje ruku - tekući 
• 1x zubna pasta 
• 1x sredstvo za tuširanje 
• 1x sredstvo za pranje kose 
• 1x univerzalno sredstvo za čišćenje 

Za potrebe provedbe projekta će biti ugovoren 
različit mjesečni sadržaj paketa, odnosno 
nabava paketa A i nabava paketa B. Sukladno 
tome potrebno je ispuniti obrazac Troškovnika. 



            

Sadržaj dokumenta isključiva je odgovornost Ekološke udruge „Krka“ Knin. Europska unija ni 
Europska komisija ne mogu se smatrati odgovornim za isti. 

 

 

Procijenjena vrijednost nabave 
(bez PDV-a): 

 
16.632,00 € 

Rok valjanosti ponude:  30 dana od dana donošenja odluke 
Rok trajanja ugovora: 33 mjeseca od dana potpisa ugovora 
Rok  i način isporuke: Isporuka paketa je na mjesečnoj razini. Isporuka 

paketa je najkasnije do 5-og u mjesecu.  
Mjesto i adresa isporuke: Mjesto isporuke je Knin, Tvrtkova 3. 
Rokovi, uvjeti i način plaćanja: 15 dana od dana dostave urednog računa, na 

žiro račun Dobavljača. 
Razlozi isključenja: Iz postupka nabave isključit će se gospodarski 

subjekt ako je: 
• on ili osoba ovlaštena za njegovo 

zakonsko zastupanje pravomoćno 
osuđena za kazneno djelo sudjelovanja u 
zločinačkoj organizaciji, korupciji, 
prijevari, terorizmu, financiranju 
terorizma, pranju novca, dječjeg rada ili 
drugih oblika trgovanja ljudima 

• ako nije ispunio obvezu plaćanja 
dospjelih poreznih obveza i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje, 
osim ako mu prema posebnom zakonu 
plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je 
odobrena odgoda plaćanja 

Kriterij za odabir ponude:  Najniža cijena. 
Oblik i sadržaj ponude: Ponuda sadržava: 

• Ponudbeni list ( popunjen i potpisan od 
strane Ponuditelja) 

• Troškovnik sa tehničkim specifikacijama 
( popunjen i potpisan od strane 
Ponuditelja) 

• Izjava gospodarskog subjekta da ne 
postoje razlozi za isključenje 

• Izvadak iz Registra stvarnih vlasnika 
odnosno jednakovrijedni dokument u 
državi  poslovnog nastana 

Način i rok dostave ponude: Rok za dostavu ponuda je 10.04.2024. do 12:00 
sati. 
Ponude se dostavljaju elektronski na e-mail 
adresu: info@eu-krka-knin.hr s naznakom: 
„Nabava 01/2024“ 

mailto:info@eu-krka-knin.hr


            

Sadržaj dokumenta isključiva je odgovornost Ekološke udruge „Krka“ Knin. Europska unija ni 
Europska komisija ne mogu se smatrati odgovornim za isti. 

 

 

Načini i rokovi za dodatne upite: Dodatne upite vezano uz nabavu moguće je 
dobiti upitom putem na e-mail adresu info@eu-
krka-knin.hr najkasnije do 08.04.2024. godine.  

Odabir ponuda: Odabir ponuda obavit će Povjerenstvo za 
provedbu nabave 01/2024 dana 10.04.2024. 
godine o čemu će se sastaviti Odluka o odabiru. 

Obavijest o rezultatima odabira: Obavijest o rezultatima odabira objavit će se na 
web stranici www.eu-krka-knin.hr a odabrani 
Ponuditelj će biti obaviješten putem e-maila. 

Rok za potpisivanje ugovora: 10 dana od datuma donošenje Odluke o 
odabiru. 

 

 

U Kninu, 02.travnja 2024. godine 

 

                                                                                                       

                                                                                               Marija Ujaković, predsjednica 
Povjerenstva 

 

 

 

 

 

mailto:info@eu-krka-knin.hr
mailto:info@eu-krka-knin.hr
http://www.eu-krka-knin.hr/

